
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 151

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:28:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 85

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2022 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE 3.363,67m² DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ-3CM, E 307,51 m²
DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICIPIO, CONFORME
PLANILHAS PROJETO EM ANEXO.  
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE 3.363,67m² DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM CBUQ-3CM, E 307,51 m²
DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICIPIO, CONFORME
PLANILHAS PROJETO EM ANEXO.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

09/06/2022 00:00:00 PLANTA F1 Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/151/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-de-engenharia-para-execucao-de-336367m-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-3cm-e-30751-m-de-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-3cm-em-vias-do-municipio-conforme-planilhas-projeto-em-anexonbspnbspstrongp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6caa8ff7a410183e4972f0758803cde9.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a333a47abfc2b7a5b1a4c96d576528a.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/06/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4792100c8b287d0b296ecb5fc853d119.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bb40a6b044de3a3d875b5ab65014df5.pdf

